
U28 Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk
tratě 083,098 Platí ode dne vyhlášení.

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, Deutsche Bahn AG http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 R U28 U28 U28 U28 U28

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W
g … Ústí n.L. hl.nádr. odjezd 4:50 6:00 7:00 8:16 10:16 12:16 13:00 14:16 15:00 16:16 17:00 16:16 20:15 22:16
g vlak z Ústí n.L.  # příjezd 5:18 6:28 7:28 8:32 10:32 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 20:32 22:32
0 Děčín hl.nádr.  # odjezd 4:45 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40
2 Děčín-Přípeř { O 4:47 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18.42 20:42 22:42
4 Děčín-Prostřední Žleb 4:50 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45
7 Děčín-Čertova voda { 4:53 5:48 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18.48 20:48 22:48
9 Dolní Žleb zastávka { 4:56 5:51 6:51 7:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:51

10 Dolní Žleb 4:59 5:54 6:54 7:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:54
13 Schöna g 5:57 6:58 7:57 8:58 10:58 12:58 13:57 14:58 15:57 16:58 17:57 18:58 20:58
15 Schmilka-Hirschmühle 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
21 Krippen 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
22 Bad Schandau $ příjezd 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
g S1 směr Pirna, Drážďany $ odjezd 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 20:11
g S1 od Drážďan, Pirny $ příjezd 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:16
22 Bad Schandau $ příjezd 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
23 Rathmannsdorf (Pirna) 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
25 Porschdorf (Pirna) 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
27 Goßdorf-Kohlmühle 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
30 Mittelndorf 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
32 Ulbersdorf 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
34 Amtshainersdorf 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
37 Sebnitz (Sachs) g e příjezd 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
37 Sebnitz (Sachs) odjezd 4:33 6:34 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
38 Dolní Poustevna 4:02 4:36 5:45 6:37 7:46 9:46 11:46 13:46 15:25 15:46 17:46 19:46 21:46
40 Horní Poustevna { 4:05 4:39 5:48 6:40 7:49 9:49 11:49 13:49 p 15:49 17:49 19:49 21:49
42 Vilémov u Šluknova { 4:07 4:41 5:51 6:42 7:51 9:51 11:51 13:51 p 15:51 17:51 19:51 21:51
44 Mikulášovice dolní nádraží příjezd 4:11 4:45 5:55 6:46 7:55 9:55 11:55 13:55 15:33 15:55 17:55 19:55 21:54
44 Mikulášovice dolní nádraží odjezd 4:11 4:45 6:05 6:46 8:06 9:58 11:58 13:58 15:34 15:58 17:58 19:58 21:55
46 Lipová u Šluknova { 4:14 4:48 6:08 6:50 8:09 10:01 12:01 14:01 p 16:01 18:01 20:01 21:58
48 Velký Šenov e 4:21 4:55 6:14 6:56 8:15 10:07 12:07 14:07 15:43 16:07 18:07 20:07 22:04
50 Velký Šenov zastávka { 4:24 4:58 6:18 6:59 8:18 10:10 12:10 14:10 p 16:10 18:10 20:10 22:07
53 Šluknov zastávka { 4:29 5:02 6:22 7:03 8:22 10:14 12:14 14:14 p 16:14 18:15 20:15 22:11
55 Šluknov 4:33 5:06 6:26 7:07 8:26 10:18 12:18 14:18 15:54 16:18 17:00 18:18 20:18 22:14
60 Valdek { 4:39 5:13 6:33 7:14 8:32 10:24 12:24 14:24 p 16:24 p 18:24 20:24 22:21
65 Rumburk g e příjezd 4:46 5:19 6:39 7:20 8:39 10:31 12:31 14:31 16:06 16:31 17:11 18:31 20:31 22:27

Poznámky: W jede v pracovní den { vlak zastavuje na znamení nebo požádání O nástup a výstup pouze prvními dveřmi
E jede v sobotu n vlak jede po jiné trase
X jede v neděli a ve státem uznané svátky | vlak stanicí projíždí

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobusovou dopravu
# návaznost mezi vlaky od Ústí nad Labem a linkou U28
$ návaznost mezi vlaky linky U28 a příměstské železnice S-Bahn S1 od/do Drážďan

Návrhový stav jízdního řádu linky U28 D ěčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk po  zahá jení provozu na želežni ční 
trati mezi m ěsty Sebnitz - Dolní Poustevna . Plánováný termín zah ájení provozu je v červenci  2014. 
Nová regionální mezinárodní linka U28:
- nahrazuje provoz linky U23 Děčín - Bad Schandau  v celém rozsahu,
- provoz linky SB 71 Bad Schandau - Sebnitz - Neustadt  - Pirna nahrazuje v úseku Bad Schandau - Sebnitz,
- mění časové polohy na vlacích linky U28 v úseku Dolní Poustevna - Rumburk,
- v návaznosti mění časové polohy na vlacích linky U27 Mikulášovice dolní nádraží - Panský - Rumburk.

Tento jízdní řád není kone čná verze a zde uvedené časy jsou orienta ční za účelem seznámení se s rozsahem dopravy nové linky.



U28 Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk
tratě 083,098 Platí ode dne vyhlášení.

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, Deutsche Bahn AG http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek
U28 U28 U28 U28 U28 R U28 U28 U28 U27 U28 U28 R U28 U28 U28 U28 U28

E X E E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X
g … Ústí n.L. hl.nádr. odjezd 6:00 8:16 10:16 12:16 14:16 15:00 16:16 17:00 16:16 20:15 22:16
g vlak z Ústí n.L.  # příjezd 6:28 8:32 10:32 12:32 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 20:32 22:32
0 Děčín hl.nádr.  # odjezd 4:45 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40
2 Děčín-Přípeř { O 4:47 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18.42 20:42 22:42
4 Děčín-Prostřední Žleb 4:50 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45
7 Děčín-Čertova voda { 4:53 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18.48 20:48 22:48
9 Dolní Žleb zastávka { 4:56 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:51

10 Dolní Žleb 4:59 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:54
13 Schöna g 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 15:57 16:58 17:57 18:58 20:58
15 Schmilka-Hirschmühle 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
21 Krippen 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
22 Bad Schandau $ příjezd 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
g S1 směr Pirna, Drážďany $ odjezd 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
g S1 od Drážďan, Pirny příjezd 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
22 Bad Schandau $ příjezd 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
23 Rathmannsdorf (Pirna) 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
25 Porschdorf (Pirna) { 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
27 Goßdorf-Kohlmühle 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
30 Mittelndorf { 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
32 Ulbersdorf 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
34 Amtshainersdorf 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
37 Sebnitz (Sachs) g e příjezd 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
37 Sebnitz (Sachs) odjezd 6:23 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
38 Dolní Poustevna 5:31 6:26 7:46 9:46 11:20 11:46 13:46 14:28 15:46 17:46 19:46 21:46
40 Horní Poustevna { 5:34 6:29 7:49 9:49 11:23 11:49 13:49 14:31 15:49 17:49 19:49 21:49
42 Vilémov u Šluknova { 5:37 6:31 7:51 9:51 11:25 11:51 13:51 14:33 15:51 17:51 19:51 21:51
44 Mikulášovice dolní nádraží příjezd 5:40 6:34 7:55 9:55 11:29 11:55 13:55 14:37 15:55 17:55 19:55 21:54
g U27 od Rumburku, Panského příjezd 7:52 9:47 13:47 15:47 17:44
g U27 směr Panský, Rumburk odjezd 8:03 10:03 12:03 16:03 18:03
44 Mikulášovice dolní nádraží odjezd 5:40 6:35 8:06 9:58 11:58 13:58 14:38 15:58 17:58 19:58 21:55
46 Lipová u Šluknova { 5:44 6:38 8:09 10:01 12:01 14:01 Ý 16:01 18:01 20:01 21:58
48 Velký Šenov e 5:50 6:44 8:15 10:07 12:07 14:07 Ý 16:07 18:07 20:07 22:04
50 Velký Šenov zastávka { p 6:47 8:18 10:10 12:10 14:10 Ý 16:10 18:10 20:10 22:07
53 Šluknov zastávka { p 6:51 8:22 10:14 12:14 14:14 Ý 16:14 18:15 20:15 22:11
55 Šluknov 6:01 6:55 8:26 10:18 11:00 12:18 14:18 Ý 16:18 17:00 18:18 20:18 22:14
60 Valdek { p 7:02 8:32 10:24 p 12:24 14:24 Ý 16:24 p 18:24 20:24 22:21
65 Rumburk g e příjezd 6:13 7:08 8:39 10:31 11:11 12:31 14:31 15:09 16:31 17:11 18:31 20:31 22:27

Poznámky: W jede v pracovní den { vlak zastavuje na znamení nebo požádání O nástup a výstup pouze prvními dveřmi
E jede v sobotu n vlak jede po jiné trase
X jede v neděli a ve státem uznané svátky | vlak stanicí projíždí

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak # návaznost mezi vlaky od Ústí nad Labem a linkou U28
e možnost přestupu na autobusovou dopravu $ návaznost mezi vlaky linky U28 a příměstské železnice S-Bahn S1 od/do Drážďan

% návaznost mezi vlaky linek U28 a U27 od/do směru Rumburk přes Panský

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

Návrhový stav jízdního řádu linky U28 D ěčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk po  zahá jení provozu na želežni ční 
trati mezi m ěsty Sebnitz - Dolní Poustevna . Plánováný termín zah ájení provozu je v červenci  2014. 
Nová regionální mezinárodní linka U28:
- nahrazuje provoz linky U23 Děčín - Bad Schandau  v celém rozsahu,
- provoz linky SB 71 Bad Schandau - Sebnitz - Neustadt  - Pirna nahrazuje v úseku Bad Schandau - Sebnitz,
- mění časové polohy na vlacích linky U28 v úseku Dolní Poustevna - Rumburk,
- v návaznosti mění časové polohy na vlacích linky U27 Mikulášovice dolní nádraží - Panský - Rumburk.

Tento jízdní řád není kone čná verze a zde uvedené časy jsou orienta ční za účelem seznámení se s rozsahem dopravy nové linky.



U28 Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk
tratě 083,098 Platí ode dne vyhlášení.

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, Deutsche Bahn AG http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek
U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 R U28 U28 U28 U28 U28 U28

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W
0 Rumburk g e odjezd 4:16 5:23 7:27 9:19 11:19 13:19 14:39 15:14 16:44 17:19 19:19 20:46 22:31
5 Valdek { 4:22 p 7:33 9:25 11:25 13:25 p 15:20 p 17:25 19:25 20:52 22:37

10 Šluknov 4:39 5:36 7:40 9:32 11:32 13:32 14:52 15:27 16:56 17:32 19:32 20:59 22:44
12 Šluknov zastávka { 4:42 p 7:43 9:35 11:35 13:35 p 15:30 17:35 19:35 21:02 22:47
15 Velký Šenov zastávka { 4:47 p 7:48 9:40 11:40 13:40 p 15:35 17:40 19:40 21:06 22:52
17 Velký Šenov e 4:55 5:50 7:53 9:45 11:45 13:45 15:04 15:43 17:45 19:45 21:12 22:57
19 Lipová u Šluknova { 4:58 5:53 7:56 9:48 11:48 13:48 15:07 15:46 17:48 19:48 21:15 23:00
21 Mikulášovice dolní nádraží příjezd 5:04 5:59 8:00 9:52 11:52 13:52 15:11 15:52 17:52 19:52 21:18 23:04
21 Mikulášovice dolní nádraží odjezd 5:05 6:00 8:01 10:01 12:01 14:01 15:11 16:01 18:01 20:01 21:19 23:04
23 Vilémov u Šluknova { 5:08 6:03 8:04 10:04 12:04 14:04 15:14 16:04 18:04 20:04 21:22 23:07
25 Horní Poustevna { 5:11 6:05 8:06 10:06 12:06 14:07 15:17 16:06 18:06 20:07 21:25 23:10
27 Dolní Poustevna 4:26 5:15 6:11 8:12 10:12 12:12 14:10 15:21 16:10 18:10 20:10 21:28 23:14
28 Sebnitz (Sachs) příjezd 4:29 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:33
28 Sebnitz (Sachs) odjezd 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
31 Amtshainersdorf 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
33 Ulbersdorf 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
35 Mittelndorf 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
38 Goßdorf-Kohlmühle { 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
40 Porschdorf (Pirna) { 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
42 Rathmannsdorf (Pirna) 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
43 Bad Schandau $ příjezd 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
g S1 směr Pirna, Drážďany $ odjezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
g S1 od Drážďan, Pirny $ příjezd 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
43 Bad Schandau $ odjezd 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
44 Krippen 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
50 Schmilka-Hirschmühle 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
52 Schöna g 6:03 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
56 Dolní Žleb 5:03 6:06 7:03 8:03 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:58
57 Dolní Žleb zastávka { 5:05 6:08 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 23:00
59 Děčín-Čertova voda { 5:07 6:10 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 23:02
62 Děčín-Prostřední Žleb 5:11 6:14 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 23:06
63 Děčín-Přípeř { O 5:14 6:17 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 23:09
65 Děčín hl.nádr.  # příjezd 5:17 6:20 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:12
g vlak směr Ústí n.L.  # odjezd 5:24 6:24 7:24 8:28 9:24 11:24 13:24 14:28 15:24 16:28 17:24 18:28 19:24 21:21
g … Ústí n.L. hl.nádr. příjezd 5:38 6:38 7:38 8:55 9:38 11:38 13:38 14:55 15:38 16:55 17:38 18:55 19:38 21:47

Poznámky: W jede v pracovní den { vlak zastavuje na znamení nebo požádání O nástup a výstup pouze prvními dveřmi
E jede v sobotu n vlak jede po jiné trase
X jede v neděli a ve státem uznané svátky | vlak stanicí projíždí

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobusovou dopravu
# návaznost mezi vlaky linky U28 a vlaky směr Ústí nad Labem
$ návaznost mezi vlaky linky U28 a příměstské železnice S-Bahn S1 od/do Drážďan

PRACOVNÍ DNY

Návrhový stav jízdního řádu linky U28 D ěčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk po  zahá jení provozu na želežni ční 
trati mezi m ěsty Sebnitz - Dolní Poustevna . Plánováný termín zah ájení provozu je v červenci  2014. 
Nová regionální mezinárodní linka U28:
- nahrazuje provoz linky U23 Děčín - Bad Schandau  v celém rozsahu,
- provoz linky SB 71 Bad Schandau - Sebnitz - Neustadt  - Pirna nahrazuje v úseku Bad Schandau - Sebnitz,
- mění časové polohy na vlacích linky U28 v úseku Dolní Poustevna - Rumburk,
- v návaznosti mění časové polohy na vlacích linky U27 Mikulášovice dolní nádraží - Panský - Rumburk.

Tento jízdní řád není kone čná verze a zde uvedené časy jsou orienta ční za účelem seznámení se s rozsahem dopravy nové linky.



U28 Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk
tratě 083,098 Platí ode dne vyhlášení.

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, Deutsche Bahn AG http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek
U28 U28 U28 U28 U27 R U28 U28 U28 U28 R U28 U28 U28 U28 U28

E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X E X X E X
0 Rumburk g e odjezd 5:23 7:27 9:19 10:24 10:43 11:19 13:19 15:14 16:44 17:19 19:19 20:46 22:31
5 Valdek { p 7:33 9:25 Ý p 11:25 13:25 15:20 p 17:25 19:25 20:52 22:37

10 Šluknov 5:36 7:40 9:32 Ý 10:55 11:32 13:32 15:27 16:56 17:32 19:32 20:59 22:44
12 Šluknov zastávka { p 7:43 9:35 Ý 11:35 13:35 15:30 17:35 19:35 21:02 22:47
15 Velký Šenov zastávka { p 7:48 9:40 Ý 11:40 13:40 15:35 17:40 19:40 21:06 22:52
17 Velký Šenov e 5:50 7:53 9:45 Ý 11:45 13:45 15:43 17:45 19:45 21:12 22:57
19 Lipová u Šluknova { 5:53 7:56 9:48 Ý 11:48 13:48 15:46 17:48 19:48 21:15 23:00
21 Mikulášovice dolní nádraží % příjezd 5:59 8:00 9:52 Ý 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:18 23:04
g U27 od Rumburku, Panského % příjezd 7:52 9:47 11:05 13:47 15:47 17:44
g U27 směr Panský, Rumburk % odjezd 8:03 10:03 12:03 14:38 16:03 18:03
21 Mikulášovice dolní nádraží % odjezd 6:00 8:01 10:01 11:06 12:01 14:01 14:15 16:01 18:01 20:01 21:19 23:04
23 Vilémov u Šluknova { 6:03 8:04 10:04 11:09 12:04 14:04 14:18 16:04 18:04 20:04 21:22 23:07
25 Horní Poustevna { 6:05 8:06 10:06 11:11 12:06 14:07 14:20 16:06 18:06 20:07 21:25 23:10
27 Dolní Poustevna 6:11 8:12 10:12 11:15 12:12 14:10 14:25 16:10 18:10 20:10 21:28 23:14
28 Sebnitz (Sachs) g e příjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:33
28 Sebnitz (Sachs) odjezd 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
31 Amtshainersdorf { 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
33 Ulbersdorf { 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
35 Mittelndorf { 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
38 Goßdorf-Kohlmühle 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
40 Porschdorf (Pirna) { 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
42 Rathmannsdorf (Pirna) 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
43 Bad Schandau $ příjezd 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
g S1 Bad Schandau směr Dresden $ odjezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
g S1 Bad Schandau od Dresden $ příjezd 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
43 Bad Schandau $ odjezd 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
44 Krippen 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
50 Schmilka-Hirschmühle 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
52 Schöna g 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
56 Dolní Žleb 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:58
57 Dolní Žleb zastávka { 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:00
59 Děčín-Čertova voda { 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:02
62 Děčín-Prostřední Žleb 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:06
63 Děčín-Přípeř { O 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:09
65 Děčín hl.nádr. e  # příjezd 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:12
g vlak směr Ústí n.L.  # odjezd 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:21
g … Ústí n.L. hl.nádr. příjezd 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:47

Poznámky: W jede v pracovní den { vlak zastavuje na znamení nebo požádání O nástup a výstup pouze prvními dveřmi
E jede v sobotu n vlak jede po jiné trase
X jede v neděli a ve státem uznané svátky | vlak stanicí projíždí

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak # návaznost mezi vlaky linky U28 a vlaky směr Ústí nad Labem
e možnost přestupu na autobusovou dopravu $ návaznost mezi vlaky linky U28 a příměstské železnice S-Bahn S1 od/do Drážďan

% návaznost mezi vlaky linek U28 a U27 od/do směru Rumburk přes Panský

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

Návrhový stav jízdního řádu linky U28 D ěčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk po  zahá jení provozu na želežni ční 
trati mezi m ěsty Sebnitz - Dolní Poustevna . Plánováný termín zah ájení provozu je v červenci  2014. 
Nová regionální mezinárodní linka U28:
- nahrazuje provoz linky U23 Děčín - Bad Schandau  v celém rozsahu,
- provoz linky SB 71 Bad Schandau - Sebnitz - Neustadt  - Pirna nahrazuje v úseku Bad Schandau - Sebnitz,
- mění časové polohy na vlacích linky U28 v úseku Dolní Poustevna - Rumburk,
- v návaznosti mění časové polohy na vlacích linky U27 Mikulášovice dolní nádraží - Panský - Rumburk.

Tento jízdní řád není kone čná verze a zde uvedené časy jsou orienta ční za účelem seznámení se s rozsahem dopravy nové linky.



U27 Mikulášovice - Rumburk
tratě 081, 083, 084 Platí ode dne vyhlášení.

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz

km seznam zastávek
U27 U27 U27 U28/27 U27 U27

E X E X E X E X E X E X

g U28 od Děčína, Dolní Poustevny # příjezd 7:55 9:55 11:55 14:37a 15:55 17:55
g U28 od Rumburku, Velkého Šenova # příjezd 8:00 9:52 11:52 15:52 17:52

0 0 Mikulášovice dolní nádraží odjezd 8:03 10:03 12:03 a14:38 16:03 18:03
3 3 Mikulášovice střed { 8:08 10:08 12:08 14:43 16:08 18:08
6 6 Mikulášovice horní nádraží { 8:12 10:12 12:12 14:47 16:12 18:12

10 10 Brtníky { 8:17 10:17 12:17 14:52 16:17 18:17
12 12 Panský příjezd 8:20 10:20 12:20 14:55 16:20 18:20
12 12 Panský odjezd 8:23 10:23 12:23 14:58 16:23 18:23

~ 14 Zahrady u Rumburka { n n n n n n

~ 17 Krásná Lípa příjezd n n n n n n

~ 17 Krásná Lípa odjezd n n n n n n
14 ~ Staré Křečany { 8:26 10:26 12:26 15:01 16:26 18:26
16 ~ Dolní Křečany { 8:30 10:30 12:30 15:05 16:30 18:30
18 23 Rumburk g e příjezd 8:34 10:34 12:34 15:09 16:34 18:34

opačný směr

km seznam zastávek
U27 U27 U27/28 U27 U27 U27

; E X E X E X E X E X E X

0 0 Rumburk g e odjezd 7:21 9:16 10:24 13:16 15:16 17:13
2 ~ Dolní Křečany { 7:24 9:19 n 13:19 15:19 17:16
4 ~ Staré Křečany { 7:28 9:23 n 13:23 15:23 17:20

~ 6 Krásná Lípa příjezd n n 10:31 n n n

~ 6 Krásná Lípa odjezd n n 10:34 n n n

~ 9 Zahrady u Rumburka { n n 10:39 n n n
6 11 Panský příjezd 7:31 9:26 10:44 13:26 15:26 17:23
6 11 Panský odjezd 7:34 9:29 10:47 13:29 15:29 17:26
8 13 Brtníky { 7:37 9:32 10:50 13:32 15:32 17:29

12 17 Mikulášovice horní nádraží { 7:42 9:37 10:55 13:37 15:37 17:34
15 20 Mikulášovice střed { 7:46 9:41 11:00 13:41 15:41 17:38
18 23 Mikulášovice dolní nádraží příjezd 7:52 9:47 11:05b 13:47 15:47 17:44

g U28 směr Dolní Poustevna, Děčín # odjezd 8:01 10:01 b11:06 14:01 16:01 18:01
g U28 směr Velký Šenov, Rumburk # odjezd 8:06 9:58 13:58 15:58 17:58

Poznámky: W jede v pracovní den { vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání
E jede v sobotu n vlak jede po jiné trase
X jede v neděli a státem uznané svátky

Návazná doprava: g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus, docházková vzdálenost k aut.nádraží 5 min.
# možnost přestupu mezi vlaky linek U27 a U28
a vlak linky U28 z Dolní Poustevny pokračuje po trase linky U27
b vlak linky U27 pokračuje po trase linky U28 do zastávky Dolní Poustevna

Na lince platí tarif pro veřejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem České dráhy, a.s.

SOBOTY A NEDĚLE

SOBOTY A NEDĚLE

Návrhový stav jízdního řádu linky U27 Mikulášovice - Panský (- Krásná Lípa) - Rumburk po  zahájení provozu na 
želežni ční trati mezi m ěsty Sebnitz - Dolní Poustevna . Plánováný termín zah ájení provozu je v červenci  2014. 
Nová regionální mezinárodní linka U28 Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk:
- nahrazuje provoz linky U23 Děčín - Bad Schandau  v celém rozsahu,
- provoz linky SB 71 Bad Schandau - Sebnitz - Neustadt  - Pirna nahrazuje v úseku Bad Schandau - Sebnitz,
- mění časové polohy na vlacích linky U28 v úseku Dolní Poustevna - Rumburk,
- v návaznosti mění časové polohy na vlacích linky U27 Mikulášovice dolní nádraží - Panský - Rumburk.

Tento jízdní řád není kone čná verze a zde uvedené časy jsou orienta ční za účelem seznámení se s rozsahem zm ěn.


